



Jesper Holm Aarhus Holding ApS

Saralystvej 12
8270 Højbjerg
CVR-nr. 36942983

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2023

Jesper Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	11
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Holm Aarhus Holding ApS

Saralystvej 12

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36942983

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jesper Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde en bestemmende post anparter i Lokalt Liebhaber ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 369 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 6.736 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.502)	(199.477)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		321.810	1.056.614
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.292.953
Andre finansielle indtægter		0	37.575
Andre finansielle omkostninger		(19.920)	(24.808)
Resultat før skat		293.388	5.162.857
Skat af årets resultat	1	75.591	(3.804)
Årets resultat		368.979	5.159.053
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	690.000
Overført resultat		310.079	4.469.053
Resultatdisponering		368.979	5.159.053

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		622.780	1.350.970
Finansielle aktiver	2	622.780	1.350.970
Anlægsaktiver		622.780	1.350.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	614.542
Andre tilgodehavender		108.000	0
Tilgodehavende skat		23.580	867
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		130.895	0
Tilgodehavender		262.475	615.409
Likvide beholdninger		5.998.761	6.932.361
Omsætningsaktiver		6.261.236	7.547.770
Aktiver		6.884.016	8.898.740

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.627.245	7.517.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	690.000
Egenkapital		6.736.145	8.257.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.621	0
Skyldig skat		0	96.411
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	540.163
Kortfristede gældsforpligtelser		147.871	641.574
Gældsforpligtelser		147.871	641.574
Passiver		6.884.016	8.898.740

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.517.166	0	690.000	8.257.166
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(690.000)	(690.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	0	(1.200.000)
Årets resultat	0	(889.921)	1.200.000	58.900	368.979
Egenkapital ultimo	50.000	6.627.245	0	58.900	6.736.145

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(29.116)	3.804
Refusion i sambeskatning	(46.475)	0
	(75.591)	3.804

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.166.777
Kostpris ultimo	3.166.777
Nedskrivninger primo	(1.815.807)
Andel af årets resultat	321.810
Udbytte	(1.050.000)
Nedskrivninger ultimo	(2.543.997)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	622.780

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lokalt Liebhaber ApS	Aarhus	ApS	70,0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
